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Protokół Nr 2/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 09 stycznia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu
5. Tomasz Kędzierski - Członek Zarządu Powiatu

• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Katarzyna Geller - p.o Sekretarza Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył starosta Jerzy Żmijewski
Posiedzenie protokołowała: Jolanta Jagiełło - inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Streszczenie posiedzenia

Przewodniczący Zarządu Jerzy Żmijewski powitał zebranych i przedstawił projekt porządku
posiedzenia (załącznik nr 1). Następnie zapytał o uwagi i ewentualne wnioski.

Nie wniesiono żadnych uwag

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Przyjęty porządek posiedzenia Zarządu
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały w sprawie
upoważnienia Pani Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku-Kamiennej.
3. Omówienie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: zatwierdzenia planu przychodów i
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r.



Przedstawił starosta Jerzy Żmijewski
Poinformował Zarząd, iż w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r.
przychodami są:
- dochody własne stanowiące kwotę 150.000,00zł
- bilans otwarcia na 01.01.2007r. stanowiący kwotę 15.980,31zł
co łącznie daje wielkość w/w Funduszu na 2007 r. w kwocie 165.980,31zł

Następnie zaznaczył, iż po stronie wydatków przewidziano kwotę 15.000 zł na dokonanie rozpoczętej w
2006 r. analizy funkcjonowania wraz z kierunkami aktualizacji „Powiatowego Programu Ochrony
Środowiska” i „Programu Gospodarki Odpadami” (wynikającymi ze zmian w ustawie Prawo ochrony
środowiska i ustawie o odpadach). Ponadto w planie po stronie wydatków przewidziano:
• kwotę 20.000 zł na realizację programów edukacyjnych (cykliczny międzyszkolny program
edukacyjny dotyczący ochrony przyrody i przyrodniczych uwarunkowań m.in. inwestycji
podejmowanych w historii połączonych z sesją popularno-naukową, wydawnictwem książkowym oraz
planową wycieczką, a także edukacyjno-promocyjne wydawnictwo poszerzając dotąd wydaną „Mapę
Powiatu Skarżyskiego. Miejsca cenne przyrodniczo i historycznie. Szlaki turystyczne”).
• kwotę 4.000 zł na doposażenie biblioteki wydziału w wydawnictwa fachowe, w tym komentarze do
ustaw oraz, ewentualnie stosowne programy komputerowe do prowadzenia przewidzianych ustawą
ewidencji (różnych).
• kwotę 3.000 zł na wykonanie badań monitoringowych z piezometrów na zrekultywowanym terenie
„Polifarbu” w Bliżynie, dla kontroli ewentualnego wpływu niezrekultywowanej części zakładu na część
już oczyszczoną (projekt uchwały stanowi załącznik nr 2).

Członek Zarządu Powiatu Tomasz Kędzierski uznał za zasadne, aby Towarzystwa Ubezpieczeniowe
działające na terenie powiatu partycypowały w kosztach związanych z wydatkami w ramach
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:
zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na 2007 r.

Ad.2. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia Pani
Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej
(załącznik nr 3).

Przedstawił wicestarosta Leszek Lepiarz
Poinformował Zarząd, iż Dyrektor PCPR Małgorzata Półtorak wystąpiła do Zarządu z wnioskiem o
udzielenie jej upoważnienia do składania oświadczeń woli, w tym zawierania umów i prowadzenia
wszelkich spraw związanych z działalnością ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
pod nazwą Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, położony w Skarżysku-Kamiennej przy ul.
Tysiąclecia 22, do czasu powołania dyrektora tej jednostki. W związku z tym zaproponował, aby
przedłużyć upoważnienie Pani M. Półtorak do 28 lutego 2007 r.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego jednogłośnie przyjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zmiany
uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej i udzielił upoważnienia Pani M. Półtorak dyrektora PCPR do 28
lutego 2007 r.



Ad.3. Omówienie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej.
W tym punkcie omówiono propozycje zmian w regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego
zgłoszone przez członków zarządu powiatu oraz naczelników.

• Pełniąca obowiązki Sekretarza Powiatu Katarzyna Geller przedstawiła propozycje zmian w części
dotyczącej podległości Staroście Skarżyskiemu, Wydziałów i samodzielnych stanowisk pracowniczych
(załącznik nr 4). Zaproponowane zmiany dotyczą następujących stanowisk:
• Stanowisko pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych – przenieść do wydziału zarządzania
kryzysowego z podziałem na zadania dotyczące ochrony informacji niejawnych ½ etatu i zadaniami
związanymi z zarządzaniem kryzysowym – ½ etatu.
• Prowadzenie kancelarii tajnej powierzyć pracownikowi wydziału zarządzania kryzysowego.
• Prowadzenie archiwum zakładowego włączyć do wydziału organizacyjnego.
• Utworzyć zespół audytu i kontroli do realizacji całokształtu spraw związanych z kontrolą wewnętrzną
starostwa i jednostek organizacyjnych.
• Stanowisko ds. promocji powiatu i łączności z mediami włączyć do wydziału organizacyjnego (Pan
Tomasz Kędzierski zaproponował, aby w sprawach promocji powiatu pracownik podlegał naczelnikowi
wydziału organizacyjnego, a w sprawach kontaktów z mediami Staroście)
• Stanowisko ds. kadr i szkolenia zawodowego pozostawić w strukturze wydziału organizacyjnego
(bezpośrednia podległość Staroście)
• Stanowisko ds. obsługi zarządu powiatu pozostawić w strukturze wydziału organizacyjnego,
zwiększyć zakres obowiązków o sprawy organizacyjne realizowane przez wydział i zaznaczyć
bezpośrednią podległość Sekretarzowi Powiatu. Jednocześnie podkreśliła, iż praca ciągła na większości
stanowisk tego typu wiąże się z wyznaczeniem zastępstw, co w przypadku pracy samodzielnej będzie
niemożliwe.

Członkowie Zarządu Powiatu zaznaczyli, iż podzielają pomysł utworzenia zespołu audytu i kontroli
oraz wyrazili wstępną akceptację w/w propozycji.

Następnie Starosta Jerzy Żmijewski odniósł się do spraw związanych z obsługą Zarządu Powiatu.
Wyraził pogląd, iż stanowisko to powinno zostać wyłączone ze struktur wydziału organizacyjnego, a
następnie włączone w bezpośrednią podlegać Sekretarzowi Powiatu, który będzie współpracował z
Radą Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu Tomasz Kędzierski zaproponował utworzenie zespołu ds. obsługi zarządu, w
skład którego wchodzić będą: sekretarki oraz osoby zajmujące się bezpośrednio obsługą pracy zarządu.

Propozycja Pana T. Kędzierskiego została przyjęta przez pozostałych członków Zarządu.

Propozycje zmian w zakresie funkcjonowania wydziału promocji, rozwoju powiatu i integracji
europejskiej

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił propozycję mającą na celu reorganizację wydziału promocji,
rozwoju powiatu i integracji europejskiej. Zaproponował, aby stworzyć wydział rozwoju i zamówień
publicznych. Następnie omówił podstawowy zakres zadań, którymi zajmowałby się w/w wydział.
Zaznaczył, iż do zadań wydziału należeć powinno między innymi: realizacja strategii rozwoju powiatu,
szereg zadań mających na celu: pozyskiwanie środków finansowych, przygotowanie terenów i
koordynacja prac związanych z tworzeniem parków przemysłowych, technologicznych oraz stref
aktywności gospodarczej. Ponadto wydział powinien odpowiadać za współpracę z Powiatowym
Urzędem Pracy w zakresie analizy stanu bezrobocia w powiecie wraz z przedstawieniem rozwiązań
problemowych, współpracę z organizacjami pozarządowymi w ramach między innymi organizacji
konkursów na wykonywanie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Starosta podkreślił, iż



wydział ten powinien także skupić się na szeroko pojętej współpracy z gminami oraz
wykorzystywaniem funduszy unijnych.

Propozycje zmian w zakresie funkcjonowania wydziału finansowego.
W zakresie pracy wydziału finansowego zaproponowano zmiany dotyczące wydzielenia ze struktur
wydziału dwóch referatów: referatu rozliczeń jednostek budżetowych i referatu księgowości budżetowej.
Ponadto zaproponowano utworzenie stanowiska naczelnika wydziału finansowego.

Skarbnik Powiatu Alina Skuza wyjaśniła, iż referat rozliczeń będzie podległy Skarbnikowi, a referat
księgowości budżetowej wydziałowi finansowemu. Nie będą natomiast tworzone stanowiska
kierowników referatów.

Następnie Członek Zarządu Powiatu Tomasz Kędzierski odniósł się do propozycji zmian
zaproponowanych przez Skarbnika Powiatu w zakresie funkcjonowania wydziału finansowego.
Zapytał, czym zajmować się będzie referat rozliczeń jednostek budżetowych.

Skarbnik Powiatu Alina Skuza poinformowała, iż będzie to organ zajmujący się budżetem powiatu i
kontrolą jednostek organizacyjnych powiatu.

Członek Zarządu Powiatu Tomasz Kędzierski zapytał, czy w związku z tym będą ograniczenia w
jednostkach.
Skarbnik Powiatu Alina Skuza poinformowała, że nie będzie ograniczeń.

Starosta Jerzy Żmijewski poinformował, iż rozważany jest pomysł utworzenia zespołu do obsługi
oświaty w powiecie.

Skarbnik Powiatu wyjaśniła, iż zespół ten zajmowałby się prowadzeniem spraw administracyjno –
ekonomicznych powiatowych jednostek oświatowych.

Propozycje zmian w zakresie funkcjonowania wydziału zdrowia i polityki społecznej.
Starosta Jerzy Żmijewski zaznaczył, iż wydział zdrowia powinien między innymi:
• prowadzić nadzór nad finansami jednostek powiatowej służby zdrowia,
• przeprowadzać analizy funkcjonowania Zespołów Opieki Zdrowotnej.

Członek Zarządu Powiatu Tomasz Kędzierski wyraził opinię, iż jego zdaniem wydział zdrowia
powinien uczestniczyć w negocjacjach zespołów opieki zdrowotnej z NFZ w zakresie wysokości
kontraktacji usług medycznych, a następnie zapytał, kto zajmuje się tą tematyką w Starostwie.
Starosta J. Żmijewski poinformował, iż do tej pory nie egzekwowano tych zadań od wydziału.

Propozycje zmian w zakresie funkcjonowania wydziału gospodarki mieniem powiatu.
Rozważano zasadność włączenia wydziału gospodarki mieniem powiatu w struktury wydziału geodezji.

Wicestarosta Leszek Lepiarz wyjaśnił, iż dołożenie dodatkowych zadań naczelnikowi wydziału geodezji
byłoby zbyt dużym obciążeniem dla tego wydziału, ponieważ wydział geodezji zajmuje się głównie
wykonywaniem zadań rządowych. Zaznaczył, iż w przypadku włączenia zadań wydziału gospodarki
mieniem w struktury wydziału geodezji należałoby się zastanowić nad zasadnością utworzenia funkcji
zastępcy naczelnika, któremu podlegałyby sprawy związane z gospodarowaniem mieniem powiatu.

Ponadto Zarząd zastanawiał się nad:
• prawnymi możliwościami wyłączenia ze struktur PCPR Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności
i włączenie tego zespołu w struktury starostwa.
• potrzebą stworzenia stanowiska bądź przypisania jednej osobie zadań związanych z koordynacją nad



związkami sportowymi działającymi w powiecie skarżyskim.

Ad.4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił:

- ofertę współpracy z „Wydawnictwem 24 – godziny”, głównego wydawcy tygodnika „Moja Gazeta”
(pismo stanowi załącznik nr 5).
Tygodnik „Moja Gazeta” zaproponował zamieszczenie na łamach Gazety kolumny samorządowej
Starostwa Powiatowego w cenie:
• 300 zł + VAT za 1 stronę gazetową
• 150 zł + VAT za ½ strony gazetowej
Starosta poinformował Zarząd, iż obecnie starostwo posiada umowę z Tygodnikiem Skarżyskim
zawartą na czas nieokreślony (z możliwością trzymiesięcznego wypowiedzenia) na zamieszczanie na jej
łamach kolumny samorządowej starostwa. W ramach umowy za ½ strony gazetowej starostwo płaci 200
zł + VAT. Zaznaczył, iż w związku z tym rozważenie przedstawionej oferty nie jest możliwe do czasu
rozwiązania umowy z Tygodnikiem Skarżyskim.
Następnie złożył wniosek o rozwiązanie umowy z Tygodnikiem Skarżyskim, oraz zebranie ofert, od
zainteresowanych współpracą ze starostwem gazet, na zamieszczanie kolumny samorządowej starostwa.
Zaznaczył, iż na podstawie złożonych ofert Zarząd podejmie decyzję o wyborze gazety proponującej
najkorzystniejsze warunki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił rozwiązać dotychczasową umowę z Tygodnikiem Skarżyskim
na zamieszczanie kolumny samorządowej (z zachowaniem terminów wypowiedzenia obowiązujących
obie strony), a po jej wygaśnięciu ogłosić konkurs ofert dla lokalnej prasy na prowadzenie kolumny
samorządowej.

- ofertę AJK MEDIA Agencji Reklamowej Telewizji Dami w Skarżysku-Kamiennej na umieszczenie
na antenie TV DAMI/Vectra cyklicznego programu pt. „Magazyn Powiatowy”, o tematyce
samorządowej. Starosta zaznaczył, iż propozycja dotyczy realizacji dwóch 10 minutowych programów
w miesiącu, w cenie 1000 zł + VAT (za miesiąc). (pismo stanowi załącznik nr 6).

Następnie zaproponował, aby do współpracy z mediami lokalnymi w imieniu Zarządu Powiatu
upoważnić P. Jolantę Jagiełło.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu oferty złożonej przez AJK Media wyraził zainteresowanie
cyklicznym programem samorządowym w wymiarze raz w miesiącu. W związku z tym upoważnił p. J.
Jagiełło do przeprowadzenia rozmów z dyrekcją AJK Media, mających na celu ustalenie ostatecznej
ceny programu oraz warunków jego realizacji.

- Członek Zarządu Powiatu Cezary Ciosk Pismo Kapituły – Federacja Tradycji Powstania
Styczniowego 1863 r. „Równość – Wolność – Niepodległość” z siedzibą w Suchedniowie zawierające
prośbę o dofinansowanie w kwocie 300 zł, kosztów uroczystości Centralnych Obchodów Rocznicy
Wybuchu Powstania Styczniowego w 2007 r. Kwota ta zostanie wykorzystana na wykonanie i
rozesłanie 500 szt. zaproszeń, 100 plakatów, 100 dyplomów, 200 legitymacji oraz 50 odznak złotych i
50 odznak srebrnych Kotylion Powstań Narodowych Powstanie 1863 r. (załącznik nr 7).
Następnie Pan C. Ciosk poinformował Zarząd, iż uroczystości związane z obchodami rocznicowymi
powstania styczniowego nie są zawarte w kalendarzu imprez dofinansowywanych z budżetu powiatu.
W związku z tym zaproponował, aby od 2007 r. stanowiły stałą pozycję kalendarza imprez kulturalnych
i sportowych.



W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu postanowił dofinansować uroczystości związane z Centralnymi
Obchodami Rocznicy Wybuchu Powstania Styczniowego w 2007 r., kwotą 150 zł oraz umieścić, w/w
uroczystości, w powiatowym kalendarzu imprez kulturalnych i sportowych na rok bieżący.

- Wicestarosta Leszek Lepiarz przedstawił pismo Pani Jadwigi Filipek, dzierżawcy pomieszczeń w
starostwie powiatowym na prowadzenie bufetu, która zwróciła się z prośbą o obniżenie czynszu
dzierżawy o wysokość podatku od nieruchomości – czyli o 37 zł. (pismo stanowi załącznik do protokołu
nr 8). Wicestarosta zaznaczył, iż czynsz wynajmu pomieszczeń został naliczony na podstawie
minimalnej stawki. Podkreślił jednocześnie, iż zgodnie z uchwałą zarządu powiatu, dotyczącą ustalenia
minimalnych stawek czynszowych, Zarząd nie posiada możliwości obniżenia czynszu dzierżawy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na obniżenie czynszu dzierżawy, ponieważ zgodnie z
obowiązującą uchwałą zarządu w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych, nie posiada
obecnie takich możliwości.

Ad.5. Sprawy różne

- Członek Zarządu Powiatu Artur Berus poinformował Zarząd, iż w związku z wystąpieniem na
ostatniej sesji Rady Powiatu Skarżyskiego radnej Małgorzaty Kwiatkowskiej, dotyczącym skarg
wpływających od mieszkańców powiatu, na nierówności nawierzchni wyremontowanej ul. 1 Maja w
Skarżysku-Kamiennej, rozpoznał rynek laboratoriów drogowych wykonujących pomiary równości
nawierzchni drogowych. Zaznaczył, iż na 5 laboratoriów tylko trzy posiadają uprawnienia i są
zainteresowane wykonaniem pomiarów. Są to laboratoria Generalnych Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad oddziały w Łodzi, Krakowie i Warszawie. Następnie przedstawił proponowane ceny
pomiarów wraz z kosztami dojazdu, zaproponowane przez w/w laboratoria.

GDDKiA oddział w Łodzi – 1,50 zł/km – dojazd
210 zł/km – pomiar
GDDKiA oddział w Krakowie – 1,70 zł/km – dojazd
280 zł/km – pomiar
GDDKiA oddział w Warszawie – 1,50 zł/km - dojazd
250 zł/km – pomiar
(przy GDDKiA Warszawa należy doliczyć podatek 22% VAT)

Zarząd Powiatu postanowił zlecić wykonanie pomiarów równości nawierzchni drogowych na ul. 1
Maja w Skarżysku-Kamiennej, laboratorium GDDKiA oddział w Warszawie, w terminie pilnym do 31
stycznia 2007 r. Koszty pomiaru i dojazdu zostaną pokryte ze środków własnych Zarządu Dróg
Powiatowych. Podczas wykonywania prac pomiarowych Zarząd Powiatu będzie reprezentował Członek
Zarządu Powiatu Artur Berus.

- Wicestarosta Leszek Lepiarz zwrócił się do Zarządu z propozycją ogłoszenia przetargów na sprzedaż
następujących nieruchomości:

• na terenie „Szpitala kolejowego w budowie” (działki nr: 88/1, 88/16, 88/17, 88/18, 88/21, 88/23,
88/24, 88/28, 88/29, 88/30) – Z uwagi na fakt, iż jest to drugi przetarg, Zarząd Powiatu podjął decyzję o
obniżeniu cen wywoławczych poszczególnych działek o 15% w stosunku do kwot zaproponowanych w
pierwszym przetargu.
• działki przy ul. Wiejskiej – cena wywoławcza 426 tys. zł plus VAT (pierwszy przetarg)
• dwóch działek przy ul. Szkolnej:



- działka nr 14,1 – cena wywoławcza 49 tys. zł, plus VAT(ósmy przetarg)
- działka nr 16 – cena wywoławcza 83 tys. zł, plus VAT(ósmy przetarg).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na ogłoszenie w/w przetargów.
- Wicestarosta Leszek Lepiarz przedstawił 3 oferty firm zainteresowanych zakupem płyt oporowych
typu L znajdujących się na terenie nieczynnej kotłowni przy szpitalu kolejowym (oferty stanowią
załącznik nr 9, nr 10, nr 11).

Z uwagi na zainteresowanie i zróżnicowanie proponowanych cen Zarząd Powiatu wyraził zgodę na
sprzedaż płyt oporowych typu L, po wcześniejszym przeprowadzeniu dodatkowych rokowań z
przedstawicielami firm, które złożyły oferty. Do przeprowadzenia w/w rokowań zobowiązał
Wicestarostę i wydział gospodarki mieniem powiatu.

- Starosta Jerzy Żmijewski poinformował Zarząd, iż 13 stycznia 2007 r. odbędzie się Zjazd Powiatowy
OSP, na którym zostaną wybrane, na kolejną kadencję władze Powiatowego Związku OSP. Zaznaczył,
iż prezes Zarządu Powiatowego Związku OSP Andrzej Bętkowski zwrócił się do Starosty z propozycją
wytypowania reprezentanta samorządu powiatowego na w/w Zjazd.

Zarząd Powiatu zgłosił kandydaturę starosty Jerzego Żmijewskiego. Kandydatura ta została
jednogłośnie zaakceptowana.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Jolanta Jagiełło

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...................................
2. A. Berus ………………………………………
3. C. Ciosk .....................................
4. T. Kędzierski ...............................

Załączników 11:

Załącznik nr 1 - listy obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: zatwierdzenia planu przychodów i
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r.,
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia Pani
Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej,
Załącznik nr 4 – propozycje zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego,
Załącznik nr 5 – pismo tygodnika „Moja Gazeta”, z dnia 07.01.2007r.,
Załącznik nr 6 – pismo Agencji Reklamowej Telewizji Dami, z dnia 06.01.2007 r.,
Załącznik nr 7 – pismo Kapituły – Federacja Tradycji Powstania Styczniowego 1863 r. „Równość –
Wolność – Niepodległość” z siedzibą w Suchedniowie, z dnia 30.12.2006 r.,
Załącznik nr 8 – pismo dzierżawcy pomieszczeń w starostwie powiatowym, z dnia 02.01.2007 r.,



zawiera dane osobowe, tylko do wglądu osób upoważnionych,
Załącznik nr 9, 10, 11 – oferty firm zainteresowanych zakupem płyt oporowych typu L. Załącznik nr 11
zawiera dane osobowe, tylko do wglądu osób upoważnionych.
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